
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
38 
13 

235 
50 

191 
131 
222 
97 
66 

132 
161 
96 
31 
7 

123 
82 
88 

128 
55D 
87D 

33 

295 
52 

Name 
Kevin Pentell 
Jonathan Landström 
Charlie Jonasson 
Oscar Lundhus Christensen 
Oskar Machacek 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Ella Jönsson 
Karl-Melker Borhammar 
Leo Larsson 
Kevin Gharib 
Lukas Fredén 
Ivar Hagardzon 
Harry Karlén 
Viggo Lennartsson 
Hugo Källerman 
Fabian Keller 
Teodor Sandström 
Lilly Sjöstrand 
Tim Sundström 
Nils Ong Laine 
Nils Lagerström 

Linus Thisted 
Sven Jansén 

Nat/State 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

dk 
se 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

5 
1 

Diff 

2.363 
5.754 
7.697 

12.752 
12.911 
13.129 
13.331 
13.542 
13.827 
15.472 
15.865 
18.620 
18.735 
19.938 
20.536 
20.662 
20.792 
28.998 
38.414 
39.510 

DNF 
DNF 

Best Tm 
43.656 
43.798 
43.691 
43.889 
44.309 
44.106 
43.976 
44.121 
43.971 
43.972 
44.076 
44.157 
44.073 
44.166 
44.209 
44.495 
44.732 
44.559 
45.218 
45.306 
46.022 

44.435 
49.717 

Club 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Thy Motor Sport 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kartingsällskapet Klippan 
FMCK Borås 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Club Alfa Romeo Svezia 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
Kalmar Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 

SAK Sydsjællands Automobil Klub 
Järfälla Motorklubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

Sjöberg Racing Team 
HighSpeed - Croc Promotion 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Team Ek Motorsport 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 
Hagardzon R&D AB 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sjöberg Racing Team 

Team Ek Motorsport 

Thisted Racing 

Comment 

OK +3s 

OK +3s 
OK +3s 
FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-16 17:11:46 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.363 

Avg. Speed 

80,991 

Best Lap Tm 

43.656 

Best Speed 

85,761 

Best Lap by 

38 - Kevin Pentell 

Axamo Open 

Junior 125 

Final 

Race (14 Laps) started at 16:54:15 

JKC 1,040 km 

2025-08-16 16:53 


